

خبر

کشیش حواس‌پرت نوزاد را غرق کرد

انجمن کشیشان جمهوری «مولدوا» در اروپای مرکزی اعلام کرد یک کشیش حواس‌پرت نوزادی را حین انجام غسل تعمید غرق کرد. به گزارش ایسنا، در این بیانیه که توسط انجمن کشیشان جمهوری «مولدوا» منتشر شده، آمده است: درست در زمان انجام غسل تعمید والدین این نوزاد که شش هفته از تولدش می‌گذشت، به کشیش سهل‌انگار هشدار دادند نوزادشان وضعیت خوبی ندارد، اما کشیش بدون توجه به هشدار آنها، کار خود را ادامه داد. این کودک که «لورنتو» نام داشت، بلافاصله پس از بیهووشی ناشی از خفگی در آب ظرف غسل تعمید به بیمارستان منتقل شد، اما تلاش پزشکان برای احیای مجدد او بی‌نتیجه ماند. «دیمیتری گایدو» پدر این نوزاد گفت: کشیش حواس‌پرت و سهل‌انگار نوزاد را داخل آب فرو برد، بدون آنکه دهان کودک را ببوشاند. به همین دلیل آب ظرف غسل تعمید وارد دهان کودک شد. بنا بر این گزارش پلیس در حال پیگیری این حادثه است.

□

قتل نوجوان ۱۲ساله به دست پدر

گروه حوادث: مردی پسر ۱۲ساله‌اش را به دلیل سرقت‌های مکرر او به قتل رساند. کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان برخوار در پی کسب خبری مبنی بر کشف جسد یک نوجوان مجهول‌الهویه در شهر خورزوق به تفحص در این باره پرداختند و فیمیدند جسد متعلق به یک نوجوان ۱۲ساله به نام محسن است. کارآگاهان در ادامه پی بردند مادر مقتول چند سال پیش طلاق گرفته و وی با پدرش که در یک قنادی مشغول به کار است زندگی می‌کرده است. تحقیقات حکایت آن داشت که محسن در واپسین روزهای زندگی‌اش چند بار به دلیل انجام اعمال ناشایست و سرقت توسط پدرش مورد ضرب و شتم قرار گرفته و از منزل اخراج شده بود. با افشای این نکات، پدر مقتول به نام اصغر به پلیس آگاهی احضار شد و در همان بازجویی‌های اولیه به قتل فرزندش اعتراف کرد. او گفت: «از شرایط‌ها و سرقت‌های محسن خسته شده بودم و چاره‌ای جز قتل او نداشتم. چند روز بعد از اینکه پسرم را از خانه بیرون کردم، او را به بهانه گفتگو و به باغ‌های اطراف شهر کشاندم و به وسیله یک میلگرد ضربهای به سرش زدم و متواری شدم.» بنا بر این گزارش، بازجویی‌ها از این متهم همچنان ادامه دارد.

□

شیر مادر معتاد نوزادش را کشت

یک زن ۲۵ساله اهل ایالت «جورجیا» در امریکا به اتهام کشتن نوزاد دوماه‌اش با شیر مسموم دستگیر شد. به گزارش ایسنا پلیس ایالت «جورجیا» زمانی از موضوع اطلاع یافت که «کیشا پولسان» ۲۵ساله پس از آنکه جسد «جک» نوزاد دوماه‌اش را در بستر وی یافت، سراسیمه نزد همسایه‌ها رفت و از آنها کمک خواست. پس از انتقال جسد نوزاد به پزشکی قانونی و انجام کالبدشکافی، علت مرگ نوزاد مسمومیت با «متامفتمین» اعلام شد و پلیس «کیشا» را به اتهام مصرف این مواد که منجر به مرگ نوزادش شده بود، دستگیر کرد. «اسکات اسبرال» یکی از مسئولان دپارتمان پلیس «فیات ویل» در ایالت «جورجیا» در امریکا خاطرنشان کرد: این زن از متامفتمین استفاده می‌کرد و به دلیل آنکه کودک شیرخوار داشت و نوزادش از شیر او تغذیه می‌کرده این ماده وارد بدن نوزاد شد و او را مسموم کرد.

گروه حوادث: زن جوانی که کودک هفت‌ساله خود را به طرز بسیار فجیعی به قتل رسانده است، ادعا کرد شیطان جسم فرزندش را تسخیر کرده بود. این زن که آرزو نام دارد توسط همسایه‌ها به پلیس معرفی شد و به قتل اقرار کرد. ظهر روز چهارشنبه هفته گذشته اهالی محلی در تنکابن در تماس با پلیس ۱۱۰ گزارش دادند آرزو در حال کتک زدن دختر کوچکش است و صدای ضجه‌های این دختر از خانه‌اش به گوش می‌رسد. ماموران زمانی به محل حادثه رسیدند که به طرز عجیبی خونسررد و آرام بود، در حیاط خانه رها شده بود. دقایقی بعد بازپرس ویژه قتل نیز در محل حضور یافت و دستور انتقال جنازه سوخته را به پزشکی قانونی صادر کرد و آرزو مادر این دختر نیز بازداشت شد. این زن در حالی که به طرز عجیبی خونسررد و آرام بود، در بازجویی‌های اولیه گفت از قتل دخترش پشیمان نیست چراکه او را عامل همه بدبختی‌هایش می‌دانست. این زن قبل از بازجویی از ماموران خواست برایش غذا بپاورند و سپس آمادگی خود را برای پاسخ دادن به سوالات اعلام کرد. وی ابتدا در مورد ازدواج با همسرش صحبت کرد و گفت: زمانی که بسیار جوان بودم با مردی ازدواج کردم، زندگی خوبی داشتم اما یک سال بعد متوجه شدیم ما نمی‌توانیم بچه‌دار شویم. از آنجایی که من عاشق بچه بودم، از آن من جدا شدم و هشت سال قبل با شوهر دومم که پدر هستی است ازدواج کردم. هستی به دنیا آمد و من از این اتفاق

گروه حوادث: پلیس در تعقیب پنج مرد است که نگهداش یک مزرعه را نیمه‌شب داخل گونی انداختند و قصد داشتند به وسیله یک فرعون وی را به گروگان بگیرند. گروگانگیران پس از آنکه با ماموران شهرداری رویه‌رو شدند گروگان‌شان را رها کردند و پا به فرار گذاشتند. به گزارش خبرنگار ما نیمه‌شب ۲۷ تیرماه به دنبال تماس ماموران شهرداری با مرکز فوریت‌های پلیسی، گروهی از ماموران به یک مزرعه در حوالی بزرگراه آزادگان رفتند تا درباره ربه‌ده شدن نگهداش مزرعه تحقیق کنند. یکی از ماموران شهرداری به افسران پلیس گفت: ساعت دو بامداد در حال گشت در اطراف کمربندی آزادگان بودیم که در محدوده یافت‌آباد چند نفر را در حال انتقال یک گونی به صندوق عقب یک دستگاه خودرو پژو دیدیم. وقتی جلو رفتیم آنها با ما درگیر شدند و در ادامه پنج نفر از آنها پا به فرار گذاشتند اما نفر ششم را که راننده خودرو بود دستگیر کردیم. وقتی گونی را که تن‌کان می‌خورد باز کردیم، فیمیدیم یک انسان داخل آن است.

قدر نجات‌یافته نیز ماجرا را برای پلیس این‌طور تعریف کرد: حدود ۱۲ شب در اتاق نگهدانی زمین کشاورزی خواب بودم که ناگهان سر و صدا بیدارم کرد. چند مرد ناشناس وارد مزرعه شدند و مرا به شدت مورد ضرب و جرح قرار دادند. آنها به قدری سریع عمل کردند که چهره هیچ کدام را ندیدم. آنها سپس با دستمال بزرگی چشم‌ها، سر و صورت را پوشاندند و دست‌ها و پاهایم را نیز طناب‌پیچ کردند. در ادامه من را داخل یک گونی انداختند و با یک فرعون به کنار بزرگراه بردند و در نجات داد و او گونی بیرون آورد.

خیلی خوشحال بودم. این شادی انقدر زیاد بود که من فاصله سنی زیادی را که با شوهرم داشتم فراموش کردم. همسر ۳۰ سال از من بزرگ‌تر بود و ما حرف مشترکی با هم نداشتیم و هستی نقطه اشتراک ما بود. اما کم‌کم همه چیز تغییر کرد و بدرفتاری‌های شوهرم با من شروع شد. او مرا دوست نداشت و شوهرم به محض اینکه به خانه می‌آمد متوجه می‌شد و با من دعوا می‌کرد. این‌طور بود که فیمیدم هستی در واقع شیطان است که در جسم فرزند وارد زندگی من شده است و این شیطان زندگی مرا با شوهر اولم هم برهم زده بود. آرزو در ادامه گفت: شوهرم چیزهایی را می‌فهمید که هیچ کس نمی‌دانست و من اطمینان داشتمم شیطان یعنی همان هستی این رازها را به او می‌گوید. کم‌کم شیطان با من ارتباط برقرار کرد. از آن به بعد صدایی مرتب به من می‌گفت انتقام بگیر. من پسری چهارساله هم دارم. رضا بچه خوبی است و شیطان به جسم او نمی‌رفت. متهم به قتل ادامه داد: شیطان داشت زندگی‌ام را خراب می‌کرد و من باید جلوی این اتفاق را می‌گرفتم. شوهرم هر روز صبح که از خواب بیدار می‌شد خودش بود و با من مهربانی می‌کرد اما بعدازظهرها توسط شیطان تحریک می‌شد و بدرفتاری‌هایش

حوادث

قتل فجیع دختر هفت‌ساله به دست مادر معتاد به شیشه

متهم به قتل ادعا کرد با قتل فرزندش قصد داشت شیطان را از بین ببرد

با شروع می‌کرد. صبح روز حادثه شوهرم طبق معمول سر کار رفت، پس از خروج او از خانه صدایی به من گفت حالا وقت انتقام است. هستی را به اتاق بردم تا او را بکشم و شیطان را از زندگی‌ام برانهم. موهای دخترم را تراشیدم. بعد با چاقو دو ضربه به گردنش زدم. مرغ درست کردم و به آن مرگ موش اضافه کردم و به زور به خورد هستی دادم اما بعد از همه این کارها او هنوز زنده بود. این بار با چاقو و شمشیر به جانش افتادم و او را زجر دادم. رضا پسرم از من می‌خواست این کار را نکنم اما چند لحظه بعد صدایی در گوشم می‌پیچید و می‌گفت این کار را بکن. آن صدا می‌گفت تو باید هستی را بکشی. من با سنج داغ بدن هستی را سوزاندم اما باز هم دخترم نمرد. بعد با میله مخصوص شومینه به سمتش حمله کردم. هستی فقط فریاد می‌زد. میله را به بدنش فرو کردم و شکم‌اش را سوراخ کردم. بعد زغال داغ وارد دهانش کردم. دیگر صدای هستی در نمی‌آمد و فقط به من نگاه می‌کرد. سیمی دور گلویش پیچیدم و فشار دادم. گلویش بریده شد اما هنوز چشمانش به من نگاه می‌کرد. رضا هم دو جور حرف به من می‌زد. یک بار می‌گفت نکش اما بعد صدا تغییر می‌کرد و می‌گفت بکش. آرزو در ادامه اعترافاش گفت: هستی نباید ماجرای شیشه کشیدن من را به پدرش می‌گفت. او خود شیطان نبود و باید از بین می‌رفت. بعد از همه آن کارها، پارچه‌ای دورش پیچیدم و او را در حیاط خانه با تیرن سوزاندم. کشتن هستی خیلی سخت بود

□

پلیس در جست‌وجوی پنج گروگانگیر است

آدم‌ربایی ناکام با فرعون



در پی اظهارات این مرد افسران ویژه اداره مبارزه با آدم‌ربایی پلیس آگاهی تهران توسط عموزاده بازپرس شعبه ۱۱ دادسرای ناحیه ۲۷ موظف شدند در این باره تحقیق کنند. در این مرحله تا دستگیرشده‌تحت بازجویی‌های تخصصی قرار گرفت تا

اما من موفق شدم. آرزو که گاهی میان حرف‌هایش می‌خندید، ادامه داد: نگران چیزی نیستم. می‌دانم چه می‌شود. هستی به من می‌گفت اگر من را بکشی تو را اعدام می‌کنند. او سعی داشت جای من را در خانه بگیرد. همسرم خیلی به هستی توجه می‌کرد و مرا کتک می‌زد. از کاری که کرده‌ام پشیمان نیستم و حالا که ماجرا را تعریف می‌کنم لذت می‌برم. من باید بیشتر از این عذابش می‌دادم. آرزو که به نظر می‌رسد به شدت دچار بیماری روانی است پس از این اعترافات بازداشت شد و سپس پزشکی قانونی در گزارش خود علت مرگ هستی را شکنجه شدید این کودک عنوان کرد. در این نظریه آمده است: آثار باقیمانده روی بدن این کودک نشان می‌دهد او به شدت و تحت شرایط بسیار بدی شکنجه شده است و هر کدام از این شکنجه‌ها می‌توانستند کشنده باشد و به احتمال زیاد مادر این کودک در حالی که او جسان باخته بود چنین اعمالی را انجام داده است. جراحات‌های بسیار عمیق و پارگی‌های فراوان روی بدن این کودک نشان می‌دهد او زجر زیادی کشیده است. بنا بر این گزارش دادستان تنکابن درباره این پرونده تکان‌دهنده گفت: متهم در حال حاضر بازداشت است و ما بررسی‌های خود را در خصوص این کودک‌کشی تلخ و دردناک ادامه می‌دهیم. من را به پدرش می‌گفت. او خود شیطان نبود و باید از بین اعتیاد دارد؛ ضمن اینکه به نظر می‌رسد او انحرافات اخلاقی نیز داشته که این موضوع در دست بررسی است.

□

پشت پرده ماجرا برملا شود. او که علی نام دارد هنگامی که پشت میز بازجویی نشست، گفت: من راننده آژانس هستم و از هیچ چیز خیر ندارم. چند ساعت پیش از حادثه یکی از دوستانم که فقط اسمش را می‌دانم با من تماس گرفت و خواست آخر شب او و دوستانش را به محلی در حوالی بزرگراه آزادگان

برسانم. حدود ساعت ۱۲ آنها را که پنج نفر بودند سوار خودروام کردم و به اطراف یافت‌آباد بردم و خوم منتظر ماندم تا آنها برگردند. دقایقی بعد در حالی که من پشت فرمان نشسته بودم آنها با یک فرعون که یک گونی داخلش بود، برگشتند و گونی داخل صندوق عقب گذاشتند. در همین لحظه خودروی شهرداری سر رسید و دوستانم با دیدن ماموران شهرداری به سمت زمین کشاورزی فرار کردند. در این بین تحقیقات از شخص گروگان گرفته‌شده نشان داد او از سه روز قبل در زمین کشاورزی مشغول به کار شده و پیش از این نیز در زمین‌های کشاورزی نقاط حاشیه‌ای تهران و کرج کار می‌کرد. در ادامه بررسی‌ها فاش شد آدم‌رباها از قبل محل استراحت نگهداش را شناسایی کرده و به احتمال زیاد با نیت سرقت پول‌ها و اموال بارزشش او را ربوده بودند. سپس در بازرسی از خودروی فرد دستگیرشده ساهی که حاوی ۱/۵ میلیون تومان پول بود کشف شد که فرضیه کارآگاهان را تأیید می‌کرد. سرهنگ «حمیدرضا یاراحمدی» جانشین پلیس آگاهی تهران با اعلام جزئیات این پرونده گفت: تحقیقات کارآگاهان در خصوص انگیزه اصلی این آدم‌رباها همچنان ادامه دارد، اما مشاهد موجود نشان می‌دهد انگیزه اصلی اخاذی از خانواده نگهداش بوده است.

حادثه‌ها

۳۰۷ سرقت در پرونده یک باند حرفه‌ای

گروه حوادث: ۱۴۴ فقره کیفیابی، ۱۶۰ فقره سرقت از داخل خودرو، یک فقره اخاذی تحت عنوان مامور و دو فقره سرقت خودرو، ریز جرمایی است که اعضای یک باند هشت‌نفری در تهران و کرج مرتکب شده‌اند. این متهمان اکنون در بازداشت به سر می‌برند و پلیس در حال تحقیق از آنان است. روز ششم مرداد ماه زن جوانی با مراجعه به پلیس آگاهی استان تهران ماموران را در جریان یک کیفیابی قرار داد و گفت سرنشیان یک دستگاه خودروی سمند خاکستری کیف او را که حاوی مبلغ زیادی وجه نقد، مدارک شخصی و تلفن همراه بود در یکی از خیابان‌های خلوت در محدوده «جهان‌شهر» کرج ربوده‌ن ماموران پلیس در تلاش برای شناسایی عاملان این دزدی هنوز راه به جایی نبرده بودند که مالباخته به آنها خبر داد دختر جوانی با وی تماس گرفته و در قبال پس دادن مدارک شناسایی‌اش او را مبلغ زیادی خواسته است. ماموران که فرصت را مناسب می‌دیدند شاکي را به محل قرار فرستادند و خودشان آنجا ریز نظر گرفتند تا اینکه توانستند دختر مورد نظر را بازداشت کنند. این متهم در بازجویی‌ها ضمن اعتراف به ارتکاب سرقت‌های متعدد، هفت تن از هم‌دستان خود را به ماموران معرفی کرد و این افراد که شامل دو زن و پنج مرد هستند در یک عملیات شبانه در مخفیگاه‌شان به دام افتادند. کارآگاهان در بازرسی از محل زندگی اعضای این باند تعداد زیادی کیفیابی همراه، دو دستگاه خودروی سواری سمند، تعداد زیادی مدارک‌شناسایی، انواع کیف‌های مسروقه و یک رشته دستبند نظامی کشف و ضبط کردند. متهمان در بازجویی‌ها درباره شیوه و روش‌شان برای دزدی توضیح دادند با سرقت دو خودروی سمند زمینه را برای دستبردهای بعدی آماده کردند و با ماشین‌های مسروقه به محل‌های خلوت می‌رفتند و کیف عیاران به ویژه زنان را می‌قایپاندند سپس خودروی مسروقه را رها می‌کردند. بنا بر اعتراف متهمان، سارقان پس از برداشتن وجوه نقد و دیگر وسایلی موجود در کیف‌ها، طی تماسی با مالباخته در ازای دریافت پول، مدارک‌شناسایی مالباخته را به وی بازمی‌گردانند. این متهمان در بازجویی‌ها به ۱۴۴ فقره کیفیابی در کرج و تهران اعتراف کردند و گفتند در یک مورد نیز تحت عنوان مامور پلیس اقدام به زورگیری کرده و ۱۶۰ فقره سرقت از داخل خودرو نیز انجام داده‌اند.

گروگانگیران ۴۰میلیونی به تله افتادند

گروه حوادث: آدم‌ربانی که با ربودن مردی ۶۱ساله قصد داشتند از خانواده او ۴۰ میلیون تومان اخاذی کنند دستگیر شدند. سرهنگ «زینلی» رئیس پلیس آگاهی استان یزد در این باره گفت: یک راننده تاکسی به نام علی مفقود شد و خانواده وی موضوع را به پلیس گزارش دادند. کارآگاهان هنگامی که در جست‌وجوی سرنخ برای یافتن این مرد ۶۱ساله بودند، خانواده وی از تماس آدم‌ربایان و درخواست ۴۰ میلیون تومان پاسخ خبر دادند. کارآگاهان سپس با انجام اقدامات اطلاعاتی گسترده، محل آدم‌ربایان را در شهرستان خاش شناسایی و به آنجا مراجعه کردند. زینلی افزود: کارآگاهان با کنترل نامحسوس منطقه یکی از آدم‌ربایان را طی عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند و او چهار همدستش را معرفی کرد که سه نفر از آنها به دام افتادند و در بازجویی‌ها گفتند علی در ارتفاعات روستای آورده نزد همدست دیگرشان نگهداری می‌شود. رئیس پلیس آگاهی استان یزد توضیح داد: «متهم چهارم که از دستگیری همدستانش باخبر شده بود با آزاد کردن راننده تاکسی متواری شد و در حال حاضر تحقیقات برای دستگیری وی ادامه دارد.»

سفر به ناشناخته های ایران و جهان با اسپیلت البرز

سپیلت البرز

پیمایش غار دانیال
آبشار وارک و نوژیان
بیلاق سماموس

قله دماوند
بیلاق داماش

www.spilet.com
۶۶۹۰۲۶۸۰ (۱۰ خط)

سواحل مدیترانه،کوش آداسی،بدروم
سواحل خلیج فارس
تایلند،مالزی،بلغارستان،استانبول
کیش،مشهد
ساعی سیر میرداماد ۳۲۰ ۲۶۴۰۰

مجری مستقیم تورهای اروپا

ایتالیا، فرانسه، اسپانیا
سواحل خلیج فارس، ترکیه
مالزی، تایلند، بولی کیش و مشهد هرروزه

چین،مسکو،سن پترزبورگ

شرق یویا«شهرک غرب» ۸۸۵۷۶۷۱۰

تورهای ویژه دور آسیا و اروپا
سواحل مدیترانه، کوش آداسی، مارماریس، بدروم
مالزی، سنگاپور، بولی
مالزی + بولی
بانکوک + سواحل تایلند + بولی
سواحل تایلند + بوکت + بولی
جاکارتا + بولی
سواحل تایلند + مالزی + بولی
مالزی + سنگاپور
تایلند + بولی + مالزی + سنگاپور
ارمنستان
www.bahareparastouha.com

بهار پرستوها
۸۸۷۵۰۹۲۵
۸۸۷۵۸۵۰۴
زمان پرواز

تایستان ۸۹ با کلوٲ
قله دماوند، گیلده، ماسوله؛ شال؛ خلخال (4, W, D)، مسکو، استانبول، کیش
قله علم کوه، جنگل ابر، سورت چشمه
قره‌کلیسا؛ ماکو؛ کندوان؛ شب مانی در هتل سنگی

۶۶۴۸۸۳۷۴-۵
۶۶۴۱۲۱۱۵-۶
۶۶۴۱۲۲۴۵-۶
www.kalout.com

تورهای اروپایی - اسپانیا
۱۱روز ایتالیا-اسپانیا(جزایر قناری)
۱۳روز پرتغال-اسپانیا (جزایر قناری)
۱۰روز ایتالیا-اتریش-اسپانیا
۱۱روز ایتالیا-هلمد-اسپانیا
به اندیشان رویایی (قطریه) ۲۲۲۴۲۶۷۰

سواحل مدیترانه
(پرواز هفتگی ترک)
سنگاپور
بلغارستان (سواحل ماسه های طلایی) مسکو – سنت پترزبورگ
سواحل خلیج فارس
تایلند، چین (پکن - شانگهای)، ارمنستان
www.Parsavosh.com
پرساواوش
۸۸۹۷۴۱۴۱-۳ و ۸۸۹۷۴۵۱۱-۱۲ و ۱۴

رویاهایتان را تجربه کنید
Eavar
Travel Your Dreams

نام تور	مسیر تور	تاریخ حرکت	نرخ تور
۹ روزه یونان، ایتالیا	۴ شب آتن، ۴ شب رم	۱۳۸۹/۰۶/۲۰	۱/۶۹۰ + ۱/۳۹۰/۰۰۰ T
۸ روزه یونان، فرانسه	۳ شب آتن، ۴ شب پاریس	۱۳۸۹/۰۶/۲۱	۱/۲۹۰ + ۱/۳۹۰/۰۰۰ T
۷ روزه یونان، هلند	۳ شب آتن، ۳ شب آمستردام	۱۳۸۹/۰۶/۲۲	۱/۴۹۰ + ۱/۳۹۰/۰۰۰ T
۱۳ روزه مجارستان، اتریش، آلمان، لوکزامبورگ، فرانسه	۳ شب بوداپست، ۲ شب وین، ۲ شب مونیخ، ۱ شب لوکزامبورگ، ۴ شب پاریس	۱۳۸۹/۰۵/۳۰	۱/۴۹۰ + ۲/۲۹۰ T
۱۳ روزه مجارستان، اتریش، آلمان، چک	۳ شب بوداپست، ۳ شب وین، ۳ شب مونیخ، ۳ شب پراگ	۱۳۸۹/۰۶/۰۲	۱/۴۹۰ + ۲/۲۹۰ T
۱۴ روزه یونان، ایتالیا، فرانسه، اسپانیا	۳ شب آتن، ۱ شب کشتی، ۳ شب رم، ۳ شب نیس، ۳ شب بارسلون	۱۳۸۹/۰۶/۱۲ ۱۳۸۹/۰۶/۱۷	۱/۳۹۰ + ۲/۲۹۰ T
۱۱ روزه اسپانیا	۳ شب مادرید، ۴ شب جزایر قناری (تتریف)، ۳ شب بارسلون	۱۳۸۹/۰۶/۱۵	۱/۹۹۰ + ۱/۳۹۰/۰۰۰ T
۱۵ روزه اسپانیا، پرتغال	۳ شب بارسلون، ۲ شب بیلباو، ۳ شب مادرید، ۳ شب مالگا، ۳ شب لیسبون	۱۳۸۹/۰۶/۰۴	۱/۳۹۰ + ۲/۲۹۰ T
۱۹ روزه یونان، ایتالیا، اتریش، سوئیس، فرانسه	۳ شب آتن، ۱ شب کشتی، ۱ شب رم، ۱ شب ونیز، ۳ شب اینسبروک، ۳ شب زوریخ، ۴ شب پاریس	۱۳۸۹/۰۶/۰۶	۱/۳۹۰ + ۲/۲۹۰ T
۱۳ روزه ایتالیا	۲ شب ونیز، ۳ شب رم، ۳ شب سورتو، ۱ شب کشتی، ۳ شب پالرمو	۱۳۸۹/۰۶/۰۵	۱/۳۹۰ + ۲/۲۹۰ T
۹ روزه سوئیس، فرانسه	۴ شب زوریخ، ۴ شب پاریس	۱۳۸۹/۰۶/۱۴	۱/۴۹۰ + ۱/۸۹۰ T
۲۰ روزه ایتالیا، یونان، اتریش، آلمان، فرانسه	۴ شب رم، ۱ شب کشتی، ۲ شب آتن، ۲ شب کشتی، ۲ شب اینسبروک، ۲ شب مونیخ، ۲ شب راست، ۴ شب پاریس	۱۳۸۹/۰۶/۰۶	۱/۳۹۰ + ۲/۲۹۰ T
۱۱ روزه ایتالیا، یونان	۲ شب ونیز، ۱ شب فلورانس، ۳ شب رم، ۱ شب کشتی، ۳ شب آتن	۰۶/۰۸ + ۱۳۸۹/۰۶/۰۱	۱/۳۹۰ + ۲/۰۹۰ T
۹ روزه ایتالیا، فرانسه	۴ شب رم، ۴ شب پاریس	۱۳۸۹/۰۵/۲۹ ۱۳۸۹/۰۶/۰۶	۱/۳۹۰ + ۱/۶۹۰ T
۸ روزه یونان، اسپانیا	۳ شب آتن، ۴ شب بارسلون	۱۳۸۹/۰۶/۲۲	۱/۳۹۰ + ۱/۵۹۰ T
۱۸ روزه فنلاند، سوئد، دانمارک، آلمان، هلند	۳ شب هلسینکی، ۱ شب کشتی، ۳ شب استکهلم، ۲ شب گوتنبرگ، ۳ شب کپنهاگ، ۲ شب هامبورگ، ۳ شب آمستردام	۱۳۸۹/۰۶/۰۱	۱/۳۹۰ + ۲/۸۹۰ T
۱۴ روزه فنلاند، سوئد، دانمارک، نروژ	۳ شب هلسینکی، ۱ شب کشتی، ۳ شب استکهلم، ۳ شب کپنهاگ، ۳ شب اسلو	۱۳۸۹/۰۶/۰۱	۱/۳۹۰ + ۲/۲۹۰ T
۱۲ روزه ایتالیا، آلمان، هلند	۴ شب رم، ۴ شب کلن، ۳ شب آمستردام	۱۳۸۹/۰۶/۲۷	۱/۹۹۰ + ۱/۳۹۰/۰۰۰ T
۸ روزه چین	۲ شب هانگژو، ۲ شب شانگهای، ۳ شب پکن	۱/۶۵۰/۰۰۰ T	هر هفته، شنبه ها
۸ روزه چین	۷ شب پکن	۱/۱۹۵/۰۰۰ T	هر هفته، شنبه ها
۸ روزه روسیه	۴ شب سن پترزبورگ، ۳ شب مسکو	۱/۶۹۰/۰۰۰ T	هر هفته، چهارشنبه ها و پنج شنبه ها
۷ روزه مالزی	۶ شب کوالالمپور، هتل پنج ستاره	۸۸۰/۰۰۰ T	هر هفته، شنبه ها و چهارشنبه ها

۲۲۰ ۱۱ ۶۳۷

شرکت خدمات مسافرتی اسراپرواز